
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o odbavování lokálního infokanálu ze dne 30.05.2017 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

město Hostinné 

se sídlem Náměstí 69, 543 71 Hostinné 

IČO 00277908 

zastoupené Ing. Dagmarou Sahánkovou, starostkou města 
(dále jen „objednatel“)  

  
 
a 
 
společnost KABELOVÁ TELEVIZE CZ, s. r. o. 

se sídlem 

IČO 

Ruská 8, 101 00 Praha 10 

48150029 

zastoupená Ing. Ervinem Wacníkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně také „smluvní strany“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 30.05.2017 smlouvu o odbavování lokálního infokanálu (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem plnění je technické a legislativní odbavování lokálního 
infokanálu pod názvem TV REGIO HOSTINNÉ. 

 

II. 

Změna smlouvy 

Smluvní strany se v souladu s čl. V odst. 3 dohodly na této změně smlouvy:  

1. V čl. IV odstavec 1 se slova „7.500 Kč“ nahrazují slovy „2.500 Kč“.  

2. Cena stanovená v čl. IV odst. 1 ve znění tohoto dodatku se sjednává na dobu 10 let, 
tj. do 31.12.2028, a je vázána na dobu platnosti smlouvy o nájmu televizního kabelového 
rozvodu v Hostinném, č. ev. 811/2018. Zhotovitel je oprávněn počínaje r. 2020, upravit cenu 
plnění pro příslušný kalendářní rok o míru inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem 
pro předcházející kalendářní rok.  

 

  



Stránka 2 z 2 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.01.2019. 

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se tímto dodatkem nemění. 

3. Dodatek byl vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení 
a zhotovitel jedno (1). 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují 
svým podpisem. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Hostinné na její 4. schůzi konané dne 12.12.2018 
usnesením č. 61/4/RM/2018-II. 

 

V Hostinném 28.12.2018   V Hostinném 28.12.2018 

Za zhotovitele     Za objednatele 

 

 

 

 

 

Ing. Ervin Wacník v. r.    Ing. Dagmar Sahánková v. r.  
jednatel společnosti    starostka města  

 

 

 


